1

Российская Федерация
Свердловская область

Администрация муниципального образования
«Галкинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования «Галкинское сельское поселение»

от 27.05.2020                                № 83
с. Квашнинское

О признании утратившим силу Постановления Главы №235 от  05.10.2017 г.
«Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими,
замещающими должности муниципальной службы в Администрации

муниципального образования «Галкинское сельское поселение»,
разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие в

управлении некоммерческими организациями»

     В соответствии с Федеральным законом от 16.12.2019 N 432-ФЗ "О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях

совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии

коррупции", Законом Свердловской области от 03.03.2020 N 17-ОЗ "О внесении

изменений в Закон Свердловской области "Об особенностях муниципальной

службы на территории Свердловской области", руководствуясь Уставом

муниципального образования «Галкинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать  утратившим силу Постановление Главы №235 от  05.10.2017 г.
«Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими,
замещающими должности муниципальной службы в Администрации
муниципального образования «Галкинское сельское поселение», разрешения
представителя нанимателя                       (работодателя) на участие в управлении
некоммерческими организациями»

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Камышловские
известия» и разметить на официальном сайте galkinskoesp.ru в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой

   Глава МО

«Галкинское сельское поселение»                                                А.А. Шумакова